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デスペルーホ藤沢エストレージャ

FC NEXUS

 AFC横浜

座間FC

厚木はやぶさFC U-25

Todoroki 
G.O.A.T.F.C

宮内東蹴球倶楽部

t m u

FC Sieg

FC FIERO

CFG-YOKOHAMA FC CLARO

SFAT ISEHARA SC Amigo GOAT FC

横浜エストラージャFC FatigueYOKOHAMA

SANNO Second

OUR FCALTO CLUB

TRANK湘南

KSL-3A

KSL-3B

KSL-3C

KSL-3D

KSL-3E

KSL-3F

鎌倉市役所 エスペランサSCセカンド STATOS UNITED エルマーノ若葉台

FC REBOOT トトカルチョ湘南 SALVATORE 1991 FC緑 横浜かもめSC

FCフェルメンターレ 日本工学院SC

相模原VIGO FCコラソン・プリンシパル HAMA-TEA2002 FC PASSIONE

FCザウルス綾瀬フットボールクラブ東海FC.WINGS FIESTAフォルテサッカークラブ

星が丘サッカークラブ 横浜市役所サッカー部

KSL-3G

KSL-3H

KSL-3J

KSL-3K

KSL-3L

KSL-3N
Carpe Diem FC FC MO SALA FC Curiolaso 常盤台１１ 大豆戸フットボールクラブ FC ASAHI1980 Citta natale Komatsubara

２０２５年度（一社）神奈川県サッカー協会第１種社会人３部リーグ登録チーム

FC OFFSIDE/meteor FC ASANO FT三ツ沢 AS.Barbera A.N.F.C FIVE STAR ホマンティコ北新横浜

相東ユナイテッドFC YKFC

鎌倉インターナショナルクラシック

F.C.フリゲート大和 ゴブリン

SRO FC LANDS

Y.S.C.C.ミドル バンデリージャ横浜 FC川和 初声FC FC Doppietta フットワーククラブ寒川 LOTRS YOKOHAMA

SC.ESTRELAA

Amistad FC

Bianco nero FC チャレンジャーズシティフットボール 東芝FCイーグルズ

相模原みどりスポーツクラブ てんぐ 日揮サッカー部 神奈川県庁サッカー部 大和S.Matthaus

C.F.Supernova 東湘FC

千代田化工建
設サッカー部

WINCHESTER FC

住友電工横浜FC DFBリベロ Tsujido FC 湘南Tiption 横浜副都心 ALBATZ FC ルミエール青葉 Reunited

FCマルガリータ FCグラシア相模原セカンド YTC.フットボールクラブ 大沢FC 日本工学院FC 江の島FC

KOMINE FC ヘラクレス大磯 FC伊勢原フォルティシモ 秦野フットボールクラブ FC八部 FC.レジスタンス

FUN PLACE横浜 FC Valda


